

Položkový rozpočet

Stavba: **21/065** **MŠ Větrná - opravy a udržování na rok 2022**

Objekt: **11** **Oprava podlahy v šatnách U Sluníček**

Rozpočet: **002** **Provedené práce**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **SOS-KUBEŠ stavebně obchodní spol. s r.o., Pabláskova 4 České Budějovice, 37001; IČ: 49022873**

Rozpis ce...

Celkem:

HSV	10 841,63
PSV	33 496,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 521,75
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	46 859,50

Rekapitulace ...

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	46 859,50 CZK
DPH	21 %	9 841,00 CZK
Zaokrouhlení		0,50 CZK

Cena celkem:

56 701,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 29.08.2022

Podpis:

Popis:

Stavba:	21/065	MŠ Větrná - opravy a udržování na rok 2022	List č.2
Objekt:	11	Oprava podlahy v šatnách U Sluníček	
Rozpočet:	002	Provedené práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	6 858,24
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 982,78
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,61
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	33 496,12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00
VN	Vedlejší náklady	VN	2 521,75
			46 859,50

Stavba:	21/065	MŠ Větrná - opravy a udržování na rok 2022	List č.3
Objekt:	11	Oprava podlahy v šatnách U Sluníček	
Rozpočet:	002	Provedené práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					
1	631310031RA0 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 6 cm	m2	17,86000	384,00	6 858,24
Celkem za63 Podlahy a podlahové konstrukce					6 858,24
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
2	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,86000	223,00	3 982,78
Celkem za95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 982,78
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
3	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00071	864,00	0,61
Celkem za99 Staveništní přesun hmot					0,61
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
4	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,39000	45,00	782,55
5	771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	17,39000	662,00	11 512,18
6	771471015R00 Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 15 cm	m	14,40000	233,00	3 355,20
7	771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,40000	198,00	2 851,20
8	771577951R00 Ukončení soklu štukem	m	14,40000	30,00	432,00
9	771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	18,83000	59,00	1 110,97
10	1216I Dlažba keramická	m2	20,33640	485,00	9 863,15
11	998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	299,07250	12,00	3 588,87
Celkem za771 Podlahy z dlaždic a obklady					33 496,12
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
12	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00000	388,00	0,00
13	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	299,00	0,00
14	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	29,00	0,00
15	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	342,00	0,00
16	979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	600,00	0,00
17	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	180,00	0,00
Celkem zaD96 Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00
Díl: VN Vedlejší náklady					
18	005121 R Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 521,75	2 521,75
Celkem zaVN Vedlejší náklady					2 521,75